
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND         Quảng Ngãi, ngày 01  tháng 7  năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc điều chỉnh Quyết định số 830/QĐ-UBND ngày 12/6/2019                

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của Chính phủ 

về chính sách tinh giản biên chế và Nghị định số 113/2018/NĐ-CP ngày 

31/8/2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của Chính phủ;  

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 01/2015/TTLT-BNV-BTC ngày 14/4/2015 

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ và Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn Nghị định số 

108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của Chính phủ;  

Căn cứ Quyết định số 830/QĐ-UBND ngày 12/6/2019 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Đề án tinh giản biên chế năm 2019 

của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1191/SNV ngày     

21/6/2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh mục III, phần III và danh sách Đề án ban hành kèm 

theo Quyết định số 830/QĐ-UBND ngày 12/6/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh 

như sau: 

“Trong năm 2019, có 03 viên chức thực hiện tinh giản biên chế theo 

Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2019 của Chính phủ. (Có danh sách 

kèm theo)” 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung 

quy định tại Quyết định số 830/QĐ-UBND ngày 12/6/2019 của Chủ tịch UBND 

tỉnh không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội 

vụ, Tài chính; Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh và Thủ trưởng các 

cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- Bảo hiểm XH tỉnh; 

- VPUB: PCVP (NC), CBTH; 

- Lưu: VT, NC, Vi379. 

 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

Trần Ngọc Căng 



ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH QUẢNG NGÃI Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 

          

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG THỰC HIỆN TINH GIẢN BIÊN CHẾ NĂM 2019 (ĐỢT II) CỦA ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH 

QUẢNG NGÃI THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 108/2014/NĐ-CP NGÀY 20/11/2014 CỦA CHÍNH PHỦ  

 (Kèm theo Quyết định số 830 /QĐ-UBND ngày  01 /7/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh)  

          
TT Họ và tên Ngày, tháng 

 năm sinh 

Trình độ 

chuyên môn 

được đào 

tạo 

Chức danh 

chuyên môn  

đang đảm 

nhận 

Số năm đóng 

BHXH 

Tuổi khi giải 

quyết tinh 

giản biên chế 

Thời điểm 

tinh giản 

biên chế 

Lý do tinh giản biên chế Ghi chú 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 KHỐI SỰ NGHIỆP         

 Phòng Chuyên đề        

1 Đinh Thị Mỹ 

Hương 

10/11/1967 Trung cấp Phát thanh viên 31 năm 11 

tháng 

52 tuổi 01/12/2019 Dôi dư do cơ cấu lại viên chức theo vị trí việc làm, nhưng 

không thể bố trí, sắp xếp được việc làm khác 

 Phòng Thư ký - Biên tập Chương trình       

2 Trần Thị Luận 20/8/1969 Trung cấp Phát thanh viên 30 năm  50 tuổi 01/9/2019 Dôi dư do cơ cấu lại viên chức theo vị trí việc làm, nhưng 

không thể bố trí, sắp xếp được việc làm khác 

 Phòng Kỹ thuật Truyền hình        

3 Nguyễn Hảnh 16/11/1961 Trung cấp Kỹ thuật viên 37 năm 11 

tháng 

58 tuổi 01/12/2019 Dôi dư do cơ cấu lại viên chức theo vị trí việc làm, nhưng 

không thể bố trí, sắp xếp được việc làm khác 

  

 

 

 (Danh sách này 

có 03 người) 

     

 


		2019-07-02T02:46:00+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-07-02T08:01:30+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-07-02T08:01:30+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-07-02T17:04:38+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




